
ایزوگام کاری اوین یکی از مهم ترین خدمات ساختمانی در این محله خوش آبوهوا و کوهپایهای شمال تهران است. با توجه به بارشهای
فصلی، سرمای زمستانی و وجود خانههای ویلایی، آپارتمانهای قدیمی و برجهای نوساز در اوین، داشتن یک لایه عایق مقاوم و اصولی مثل

ایزوگام ضروری است. بسیاری از ساختمانها در این محدوده، به دلیل شیب زمین و رطوبت هوا، بیشتر از سایر نقاط شهر در معرض نم و
نشتی قرار دارند.

نصب ایزوگام در اوین اگر توسط افراد غیرمتخصص یا با متریال بیکیفیت انجام شود، در مدت کوتاهی طبله میکند، از سطح جدا میشود
یا دچار ترکهای سطحی خواهد شد. به همین دلیل، انتخاب یک تیم حرفهای برای ایزوگام کاری در اوین بسیار مهم است. تیم الو فنی کار با
سالها تجربه در محلههای شمال تهران، آماده اجرای پروژههای ایزوگام با ضمانت نامه ۱۰ ساله و قیمت مناسب است. فقط کافی است با

شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا از بازدید و مشاوره رایگان بهره مند شوید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در اوین
ما در الو فنی کار خدمات خود را دقیقاً متناسب با نوع ساختمان، شرایط سقف یا کف، نوع متریال قبلی و بودجه شما ارائه میدهیم.

خدمات ایزوگام کاری اوین به شرح زیر است:

ایزوگام پشت بام: پشت بام ساختمانهای مسکونی و اداری در اوین باید با ایزوگام دولایه پلیمری و با نصب دقیق و حرفهای
پوشانده شود. این نوع ایزوگام در برابر برف، باران و تابش آفتاب دوام بالایی دارد.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: در بسیاری از ساختمانهای اوین، رطوبت طبقات پایین به دلیل عدم ایزولاسیون صحیح



سرویسها است. ما سرویسها را بهطور کامل عایق کرده و نشتی را برای همیشه متوقف میکنیم.

ایزوگام کف پارکینگ، رمپ و محوطه: ایزوگام کفهایی که در معرض تردد هستند باید ضخیمتر، با تحمل فشار بیشتر و ضد ضربه
باشند. ما در اوین از ایزوگامهای تقویتشده استفاده میکنیم.

تعویض ایزوگام فرسوده: ایزوگامهایی که بیش از ۷ تا ۱۰ سال عمر کردهاند، باید تعویض شوند. ما ابتدا ایزوگام قبلی را با دقت
برمیداریم، زیرسازی را اصلاح میکنیم و ایزوگام جدید نصب میکنیم.

ایزوگام طرحدار و رنگی: در برخی پروژهها که زیبایی هم اهمیت دارد، میتوانید از ایزوگام طرحدار و دوجداره استفاده کنید که هم
مقاوم است و هم ظاهر زیباتری به ساختمان شما میدهد.

ترمیم موضعی: اگر فقط بخشی از پشت بام یا سرویس دچار نشتی شده، نیازی به اجرای کامل نیست. با خدمات ترمیمی ایزوگام
در اوین، آن نقطه بهصورت دقیق عایق میشود.





آشنایی با محله اوین
اوین یکی از محلههای خوش آبوهوای شمال تهران است که در منطقه شمیرانات و منطقه ۱ شهرداری قرار دارد. این محله از شمال به

درکه و ولنجک، از جنوب به بزرگراه چمران، از شرق به زعفرانیه و محمودیه و از غرب به سعادت آباد و دهکده المپیک متصل میشود.

اوین به دلیل موقعیت کوهپایهای و قرار گرفتن در دامنه البرز، در معرض بادهای سرد، بارش برف و باران زیاد و هوای مرطوب قرار دارد.
ساختمانهای این محله اغلب ویلاهای بزرگ یا برجهای چندطبقه هستند که نیاز به ایزوگامکاری اصولی دارند. وجود شیب زیاد در برخی

خیابانها نیز باعث میشود آب باران بهدرستی دفع نشود و در صورت نبود ایزوگام، به داخل بام یا طبقات نفوذ کند.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
اجرای ایزوگام کاری در اوین توسط تیم ما شامل مراحل دقیق زیر است که باعث افزایش دوام و ماندگاری عایق میشود:

۱. بازدید اولیه رایگان: کارشناس ما از محل بازدید کرده و متراژ، نوع سطح، شرایط موجود و بهترین گزینه ایزوگام را مشخص میکند.

۲. آمادهسازی سطح: هرگونه کثیفی، برجستگی، نم یا تکههای باقیمانده ایزوگام قبلی برداشته میشود. سطح کاملاً تمیز، خشک و
یکنواخت میگردد.

۳. اجرای قیر زیرکار (در صورت نیاز): اگر سطح بتنی باشد یا نیاز به چسبندگی بیشتر باشد، از قیر مرغوب استفاده میکنیم.

۴. نصب ایزوگام با مشعل استاندارد: رولهای ایزوگام بهصورت کاملاً فشرده، با حرارت کنترلشده نصب میشوند تا هیچ حباب، درز یا

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86


چروکی باقی نماند.

۵. تست نهایی و صدور ضمانت نامه: در پایان، کل سطح بررسی شده و به همراه ضمانت نامه کتبی ۱۰ ساله تحویل شما داده میشود.



مزایای ایزوگام کاری اوین با اجرای حرفهای
ایزوگام کاری اوین اگر بهدرستی و با دقت انجام شود، نهتنها جلوی نفوذ آب و رطوبت را میگیرد، بلکه از بسیاری از مشکلات رایج در

ساختمانهای این محله جلوگیری خواهد کرد. موقعیت جغرافیایی خاص اوین، بارش فراوان و سرمای شدید، همه باعث میشود که
عایقکاری با ایزوگام در این منطقه اهمیت دوچندان داشته باشد.

جلوگیری از نشتی سقف: نصب ایزوگام در اوین با کیفیت بالا باعث میشود آب باران یا برف در هیچ شرایطی به زیر بام نفوذ نکند.

افزایش دوام سازه: خدمات ایزوگام اوین در بخشهایی مانند بام، تراس و سرویسها، طول عمر ساختمان را بهطور محسوسی
افزایش میدهد.

مقاومت در برابر انقباض و انبساط: ایزوگام کاری در اوین با استفاده از ایزوگام دولایه پلیمری باعث جلوگیری از ترکهای سطحی
ناشی از تغییرات دما میشود.

پیشگیری از بوی نم، کپک و لکههای گچی: یکی از نتایج مهم اجرای صحیح ایزوگام در اوین، جلوگیری از ایجاد قارچ و نم در سقف یا
دیوارهای داخلی ساختمان است.

صرفهجویی در هزینه های نگهداری: اگر ایزوگام بهدرستی انجام شود، تا ۱۰ سال نیاز به هیچگونه هزینه تعمیر یا بازسازی نخواهید



داشت.



جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری اوین

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تک لایه استاندارد

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه در اوین

متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام فرسوده و ترک خورده

توافقی (پس از بازدید) قیرگونی یا زیرسازی سطح قبل از نصب

قیمتگذاری بعد از بررسی اجرای ایزوگام طرحدار یا دوجداره

� توجه: قیمت نهایی ایزوگام کاری در اوین بسته به نوع ایزوگام، متراژ، وضعیت زیرکار و برند مصرفی بعد از بازدید حضوری مشخص
میشود. برای دریافت قیمت قطعی، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری در اوین
آیا خدمات ایزوگام کاری اوین شامل ضمانت میشود؟

بله، تمام خدمات ما در این محله با ضمانت نامه کتبی ۱۰ ساله ارائه میشود.

کدام فصل برای نصب ایزوگام در اوین مناسبتر است؟
فصلهای گرم سال مثل بهار و تابستان بهترین زمان اجرای ایزوگام هستند. در صورت خشک بودن سطح، اجرای زمستانی هم ممکن

است.

آیا ایزوگام کاری برای متراژ پایین هم انجام میشود؟
بله، چه ایزوگام سرویس، چه تراس یا پشت بام با متراژ کم، همه پروژهها پذیرفته میشوند.

چه نوع ایزوگامی برای اوین پیشنهاد میشود؟
ایزوگام دولایه پلیمری، مخصوص اقلیم سرد و مرطوب، با ضخامت بالا و مقاومت در برابر UV برای این منطقه مناسبتر است.

نصب ایزوگام روی بامهای شیب دار اوین امکانپذیر است؟
بله، تیم ما تخصص کامل در اجرای ایزوگام در بامهای شیبدار محله اوین دارد.





نتیجهگیری نهایی
اگر بهدنبال اجرای سریع، تمیز و تضمینی ایزوگام کاری اوین هستید، الو فنی کار با تجربه طولانی، تجهیزات کامل، قیمت مناسب و شناخت

دقیق از شرایط ساختمانی این محله، انتخاب درستی برای شماست.

تمام مراحل اجرا از بازدید تا تست نهایی با دقت بالا و توسط افراد مجرب انجام میشود. چه ساختمان شما نوساز باشد یا قدیمی، اجرای
صحیح ایزوگام برای محافظت آن ضروری است.

برای دریافت مشاوره رایگان یا رزرو بازدید، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به سایت الو فنی کار سر بزنید و خدمات
دیگر ما را نیز بررسی کنید.
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